LINIA KOMUNIKACYINA 607

Rozktad wazny od poniedziatku do soboty

Rozktad wazny od

Linia w komunikacji zwykiej

Linia komunikacyjna typu "U"

PUCK - HEL przez Wtadystawowo

E ° E ° D ° 6 © D ° E ° D ] D ° D °

70118 g703 | & Q705 |8 §731 |3 §707 | ® §709 |3 §711 | ® f713 | & § 715 g

Przystanek nr | KM | MIN = = o = = = - = =

Puck Dworzec Autobusowy 10f O | 00 §J §06:40f - R08:40f - §10:40) - §11:40| - R12:40Q - Q§14:25| - Q15:25) - f§16:15| - Q17:15| -
Puck, Urzad Gminy 6] 1 | 02 §J §06:42}30,0§08:42|30,0§10:4230,0§11:42}30,0§12:4230,0§14:27|30,0§15:27 | 30,0§16:17 | 30,0§17:17 | 30,0
Puck, Centrum Handlowe 2 | 03 § §06:43]60,0§08:43 | 60,0§10:43 | 60,0 11:43 | 60,0 § 12:43 | 60,0 § 14:28 | 60,0 § 15:28 | 60,0 § 16:18 | 60,0 § 17:18 | 60,0
Gniezdzewo 22} S5 07 § §06:4745,0§08:47 | 45,0§10:47 | 45,0§11:47 | 45,01 12:47 | 45,0 § 14:32 } 45,0 15:32 | 45,0 16:22 | 45,0 17:22 | 45,0
Gniezdzewo, Dworcowa 2| 6 | 08 § §06:4860,0008:48]60,0§10:48)60,011:48|60,0§12:48|60,0§14:33|60,0§15:33]|60,0§16:23}60,0817:23]60,0
Swarzewo 18] 8 | 10 § §06:5060,0§08:50|60,0§10:50 | 60,0§11:50 | 60,0 § 12:50 | 60,0 § 14:35 | 60,0 § 15:35 | 60,0 § 16:25 | 60,0 § 17:25 | 60,0
\Wtadystawowo, Sosnowo 20] 10 | 12 § §06:52|60,0§08:52|60,0§10:52 | 60,0 § 11:52 | 60,0 § 12:52 | 60,0 § 14:37 | 60,0 § 15:37 | 60,0 § 16:27 | 60,0 § 17:27 | 60,0
Wiadystawowo, Droga Chtapowska 22| 11 | 13 §J §06:53]60,0§08:53 | 60,04 10:53 | 60,0§11:53 | 60,0 12:53 | 60,0 § 14:38 | 60,0 § 15:38 | 60,0 16:28 | 60,0 17:28 | 60,0
Wtadystawowo, Stadionowa 241 11 | 14 § §06:54] 0,0 §08:54} 0,0 §10:54) 0,0 §11:54| 0,0 §12:54| 0,0 §14:39| 0,0 §15:39| 0,0 §16:29| 0,0 §17:29| 0,0
Wiadystawowo, Dworzec Autobusowy 12 | 15 § §06:55]60,0§08:55 | 60,0 § 10:55 | 60,0 § 11:55 | 60,0 § 12:55 | 60,0 § 14:40 | 60,0 § 15:40 | 60,0 § 16:30 | 60,0§17:30} 60,0
Witadystawowo, Starowiejska 26f 13 | 17 § §06:57|30,0§08:57 | 30,0 § 10:57 | 30,0 § 11:57 | 30,0 § 12:57 { 30,0 § 14:42 | 30,0 § 15:42 | 30,0 16:32 | 30,0§17:32 | 30,0
Wiadystawowo, Kemping Mate Morze 28] 14 | 19 g §06:59]30,0§08:59 | 30,04 10:59 | 30,0 11:59 | 30,0 § 12:59 | 30,0 § 14:44 | 30,0 § 15:44 | 30,0 16:34 | 30,0§17:34 | 30,0
Wtadystawowo, Kemping Kaper 30f 15 | 20 g\ §07:00]60,0§09:00]60,0§11:00|60,0§12:00|60,0§13:00]60,0§14:45 | 60,08 15:45 ] 60,0§16:35 | 60,0 17:35] 60,0
\Wiadystawowo, Kemping Solar 32 17 | 22 g §07:02]60,0§09:02|60,0§11:02|60,0§12:02|60,0§13:02]60,0§14:47 | 60,04 15:47 | 60,0 16:37 | 60,0§17:37 | 60,0
Chatupy 34] 19 | 24 § §07:04]40,0[09:04 | 40,0§11:04 | 40,0 §12:04 | 40,0 § 13:04 | 40,0 § 14:49 | 40,0 § 15:49 | 40,0§ 16:39 | 40,0 § 17:39 | 40,0
Kuznica 36/ 25 | 30 §J §07:10)60,0§09:10{60,0811:10)60,0§12:1060,0§ 13:10 | 60,0 § 14:55 | 60,0 § 15:55 | 60,0 § 16:45 | 60,0 § 17:45 | 60,0
Kuznica, Syberia 38 26 | 31 § §07:11)60,0§09:11{60,0§11:11§60,0§12:11|60,0§813:11 60,0 §14:56 | 60,0 § 15:56 | 60,0 § 16:46 | 60,0 § 17:46 | 60,0
Jastarnia, Kemping 40] 29 | 34 § §07:1460,0§09:14 | 60,04 11:14 | 60,0§12:14 | 60,0§ 13:14 | 60,0 § 14:59 | 60,0 § 15:59 | 60,0 § 16:49 | 60,0 § 17:49 | 60,0
Jastarnia, Stacja Paliw 42f 31 | 36 § §07:16|60,0§09:16 | 60,00 11:16 | 60,0§12:16 | 60,0 § 13:16 | 60,0 § 15:01 | 60,0 § 16:01 | 60,0 § 16:51 | 60,04 17:51 | 60,0
astarnia, Mickiewicza/Sztormowa 44] 32 | 38 §\ §07:18]30,0§09:18 | 30,08 11:18 | 30,0 12:18 | 30,0 § 13:18 | 30,0 § 15:03 | 30,0 § 16:03 | 30,0 § 16:53 | 30,0§ 17:53 | 30,0
Jastarnia 46| 33 | 40 § §07:20]30,0§09:20| 30,0 11:20 | 30,0 § 12:20 | 30,0§ 13:20 | 30,0 § 15:05 | 30,0 § 16:05 | 30,0 § 16:55 | 30,0 § 17:55 | 30,0
Jastarnia, Mickiewicza/Port 48] 33 | 41 § §07:21| 0,0 §09:21 0,0 §11:21| 0,0 §12:21| 0,0 §13:21} 0,0 §15:06| 0,0 §16:06| 0,0 §16:56| 0,0 §17:56| 0,0
Jastarnia, Posejdon 50| 34 | 42 § §07:22160,0§09:22 |60,0§11:22 |60,0§12:22 | 60,0 13:22 | 60,0 § 15:07 | 60,0 § 16:07 | 60,0 § 16:57 | 60,0 § 17:57 | 60,0
urata 52 35 | 44 § §07:24]30,0§09:24130,0§11:24}30,0§12:24|30,0§ 13:24 | 30,0 § 15:09 | 30,0 § 16:09 | 30,0 § 16:59 | 30,0 17:59 | 30,0
Jurata, Osiedle 54§ 36 | 45 § §07:25]60,0§09:25|60,0§11:25§60,0§12:25|60,0§13:25 | 60,0 § 15:10 | 60,0 16:10 | 60,0 § 17:00 | 60,0 § 18:00 | 60,0
Hel, WDW 56) 37 | 46 B\ §07:2660,0§09:26 | 60,0 11:26 | 60,0§12:26 | 60,0 § 13:26 | 60,0 § 15:11 | 60,0 § 16:11 | 60,0 17:01 | 60,0 § 18:01 | 60,0
Hel, Bér 58 41 | 51 § §07:31|48,0§09:31148,0§11:31}48,0§12:31}48,0013:31]48,0§15:1648,0§16:16 |48,0§17:06 | 48,0 18:06 | 48,0
Hel, Dworzec Kolejowy 46 | 56 § §07:36§60,0§09:3660,0§11:36]60,012:36 | 60,0013:36 | 60,0 § 15:21 | 60,0 16:21 | 60,0§17:11 | 60,0 § 18:11 | 60,0
Hel, Srédmiescie 47 | 57 §4 §07:37]60,0§09:37 | 60,0§11:37 | 60,0 § 12:37 | 60,0 § 13:37 | 60,0 § 15:22 | 60,0 § 16:22 | 60,0 § 17:12 | 60,0 § 18:12 | 60,0
Hel, Cypel 48 | 58 07:38 | 60,0 §09:38 | 60,0§11:38 | 60,0 12:38 | 60,0 § 13:38 | 60,0 § 15:23 | 60,0 § 16:23 | 60,00 17:13 | 60,0 § 18:13 | 60,0
rednia predkos¢ techniczna 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0

Oznaczenia:

6 - KURSUJE W SOBOTY (OPROCZ SWIAT)
D - KURSUJE OD PONIEDZIAtKU DO PIATKU (OPROCZ SWIAT)

E - KURSUJE OD PONIEDZIAtKU DO SOBOTY (OPROCZ SWIAT)

DO OBStUGI LINII WYMAGANE SA 3 POJAZDY
Zarzadajacy transportem: Zenon Milewczyk

KURSY ZAWIESZONE

do dnia 27.04.2019 r.:

kurs nr 701 godz. 6.40 tylko w soboty;
kurs nr 705 godz. 10.40;

kurs nr 731 godz. 11.40;

kurs nr 707 godz. 12.40;

kurs nr 715 godz. 17.15

4 up. > ROSTY

Anna WitA;
. g-Radltke
Podinspektor w iale Komunikagji

Ustugi
Transportowe
Zenon

At Sk
5 #dy ~ "7
[owa 7

NIP gm-:&“sm Rzgon 191552412



